以e-mail代替正本發文

台灣區水管工程工業同業公會　　函

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地址：10486台北市伊通街59巷6號

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　承辦人：童娟娟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：02-25072322分機13

                                            電子信箱：jeng517@ms17.hinet.net
受文者：各辦事處

發文日期：中華民國104年4月22日

發文字號：台區水管會煌字第104088號

速別：

附件：

主旨：有關經濟部水利署為提高節約用水訂定「節水風水師」家戶查漏方案後續事宜，請查照。

說明：
  一、依據本會104年4月21日第18屆第5次理監事暨第4次主任委員會報第3次聯席會議決議辦理。
 二、有關經濟部水利署訂定「節水風水師」家戶查漏方案檢測收費標準，經與會人員熱烈討論後決議：為確實達到配合政府提高節約用水效益：
(一)各辦事處所派出之水管承裝商應以專業、熱心人士參與。
(二)檢測收費標準以新台幣1,500元為最高上限，實際檢測費用授權各辦事處主任委員決定。
(三)檢測費用應先告知用戶知悉，取得同意後再進場檢測，以避免爭議，引起民怨，並依規定時間提報水事業單位，並副知本會。
正本：各辦事處

副本：台灣區水管工程工業同業公會

理事長　　吳 鉛 煌
第一頁　共一頁